
Zarządzenie Nr 69/2025
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia  25.06.2025 r.

w sprawie: upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Aleksandrowie Kujawskim do wykonania zapisów Umowy nr 4/1/2025/S

o powierzenie grantu Klub Seniora „Aleksandrowska Przystań”

Na podstawie art. 268a Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
Administracyjnego (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 572) oraz art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  1465 ),  w związku z  realizacją 
projektu finansowanego w ramach programu grantowego zarządzam co następuje:

§  1.  Upoważniam  Panią  Marzenę  Przekwas  Kierownika  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej  w  Aleksandrowie  Kujawskim  wykonania  zapisów  Umowy  nr  4/1/2025/S
o  powierzenie  grantu  Klub  Seniora  „Aleksandrowska  Przystań”,  w  tym
w szczególności do:

1. Realizacji zadań merytorycznych w ramach grantu.
2. Zawierania  wszelkich  umów  z  animatorami  oraz  innymi  osobami  realizującymi 

zadania w ramach grantu.
3. Realizacji i rozliczenia zadań finansowych. 
4. Wykonywania innych czynności niezbędnych przy realizacji projektu.

§  2.  Upoważnienie  udzielone  jest  na  czas  realizacji  Projektu,  aż  do  jego  całkowitego 
rozliczenia.
§  3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy  Miejskiej  Aleksandrów 
Kujawski.
§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) BURMISTRZ

    Arkadiusz Gralak


